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60 m 1.rozbeh        dievčatá                            
  1  Hučíková Denisa       990503  Šurany ZŠ Bernolákova 35         8,73   
  2  Hrabovská Michaela    981018  Nové Zámky ZŠ Mostná             8,87   
  3  Husárová Patrícia     990101  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ        9,71   
  4  Ferusová Karolína     000407  Hul ZŠ s MŠ                      9,99   
  5  Juhásová Bianka       020620  Lipová ZŠ                       10,15   
  6  Malá Sofia            010828  Veľký Kýr ZŠ s MŠ sVJS/M        10,21   
  7  Szárazová Viktória    990321  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        10,51   
  8  Almášová Andrea       981021  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa    10,79   
 

60 m 2.rozbeh        dievčatá                            
  1  Farkas Lea            030430  Zemné ZŠ                         9,45   
  2  Czuczor Jenifer       010114  Zemné ZŠ Á. Jedlika s VJM        9,77   
  3  Horváthová Viktória   010622  Maňa ZŠ                          9,87   
  4  Betáková Nikola       020512  Bánov ZŠ s MŠ                    9,88   
  5  Komlóová Cynthia      000507  Svodín ZŠ L.Csongrádyho sVJM     9,93   
  6  Pašková Romana        001020  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej        10,15   
  7  Kúdelová Nikoleta     981215  Kolta ZŠ s MŠ                   10,33   
  8  Boriková Stela        990201  Veľké Lovce ZŠ s MŠ             10,99   
 

60 m 3.rozbeh        dievčatá                            
  1  Babiczová Veronika    990129  Nové Zámky ZŠ Devínska           8,58   
  2  Sütőová Anna          000126  Strekov ZŠ s VJM                 9,53   
  3  Koszoruová Lívia      020304  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana       9,67   
  4  Vinceová Veronika     981108  Mužla ZŠ s VJM                   9,77   
  5  Mészáros Erika        010403  Dvory nad Žitavou ZŠ             9,78   
  6  Menčíková Liliana     021004  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka   10,09   
  7  Mechura Jessica       991230  Kamenín ZŠ S.Pet fiho           10,27   
  8  Bieliková Vivien      000111  Gbelce ZŠ                       12,35   
 

60 m 4.rozbeh        dievčatá                            
  1  Penkertová Valéria    990911  Šurany Ul.SNP 5                  8,91   
  2  Farbjaková Monika     980923  Mojzesovo-Černík ZŠ              9,45   
  3  Ožvaldová Tamara      001124  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM    9,61   
  4  Čviriková Cyntia      010409  Štúrovo ZŠ Adyho 6               9,73   
  5  Hatalová Diana        010110  Semerovo ZŠ                      9,89   
  6  Oláh Bella            001212  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM   10,01   
  7  Szabó Emese           010625  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM        10,07   
  8  Švecová Dušana        990720  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ      10,79   
 

60 m 5.rozbeh        dievčatá                            
  1  Árendášová Réka       000406  Svodín ZŠ L.Csongrádyho sVJM     9,43   
  2  Vozárová Silvia       980615  Mužla ZŠ s VJM                   9,65   
  3  Knihárová Lucia       010928  Nové Zámky ZŠ Devínska           9,81   
  4  Bábanová Laura        980921  Veľký Kýr ZŠ s MŠ sVJS/M         9,91   
  5  Zajíčková Dominika    000528  Šurany ZŠ Bernolákova 35         9,92   
  6  Laktišová Lenka       990510  Semerovo ZŠ                     10,21   
  7  Makovická Viktória    021104  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka   10,57   
  8  Gažurová Viktória     991104  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        11,15   
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60 m 6.rozbeh        dievčatá                            
  1  Máčady Kateřina       010809  Štúrovo ZŠ Adyho 6               9,40   
  2  Kučerová Monika       000824  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana       9,54   
  3  Holopová Cyntia       020626  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM         9,86   
  4  Melišková Romana      000102  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ      10,08   
  5  Farbjaková Mirka      980923  Mojzesovo-Černík ZŠ             10,14   
  6  Udvardyová Mária      020510  Veľké Lovce ZŠ s MŠ             10,38   
  7  Tóthová Adrienn       000502  Kamenín ZŠ S.Pet fiho           10,98   
     Varga Klaudia         021014  Zemné ZŠ Á. Jedlika s VJM       10,98   
 

60 m 7.rozbeh        dievčatá                            
  1  Sulčanová Patrícia    001003  Nové Zámky ZŠ Mostná             9,31   
  2  Zichová Simona        020210  Bánov ZŠ s MŠ                    9,41   
  3  Havlasová Barbora     981208  Šurany Ul.SNP 5                  9,61   
  4  Horníková Paula       010210  Maňa ZŠ                          9,64   
  5  Šebenová Lucia        990823  Hul ZŠ s MŠ                     10,19   
  6  Lacková Marianna      990419  Lipová ZŠ                       10,28   
  7  Lapčíková Lenka       990107  Kolta ZŠ s MŠ                   10,35   
  8  Naďová Barbora        990507  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa    11,97   
 

60 m 8.rozbeh        dievčatá                            
  1  Verešová Júlia        000222  Veľké Lovce ZŠ s MŠ              9,72   
  2  Bednáriková MonikaMS  990920  Šurany ZŠ Bernolákova 35        10,18   
  3  Dikáczová Kinga       990301  Gbelce ZŠ                       10,30   
  4  Csereová Gréta        000911  Strekov ZŠ s VJM                10,33   
  5  Loblová Natália       000810  Hul ZŠ s MŠ                     10,40   
  6  Alaxová Viktória      000101  Semerovo ZŠ                     10,53   
  7  Ostrožlíková Zuzana   000321  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej        10,60   
  8  Egetyová Nina         001127  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ       10,66   
 

60 m 9.rozbeh        dievčatá                            
  1  Michalíková Nikola    001221  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ       9,38   
  2  Rehorčíková Hana      990924  Šurany ZŠ Bernolákova 35         9,49   
  3  Selická Veronika      000919  Šurany Ul.SNP 5                  9,56   
  4  Halásová Radka        030103  Mojzesovo-Černík ZŠ              9,64   
  5  Magyarová Mária       001020  Kolta ZŠ s MŠ                    9,82   
  6  Srnková Natália       981015  Štúrovo ZŠ Adyho 6               9,86   
  7  Mulinková Viktória    000313  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana      10,10   
  8  Keméňová Daniela      020322  Lipová ZŠ                       10,34   
 

60 m 10.rozbeh       dievčatá                            
  1  Majerčíková Barbora   991226  Bánov ZŠ s MŠ                    8,92   
  2  Nagyová Emese         010626  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM    9,44   
  3  Slamenková Karin      000529  Nové Zámky ZŠ Mostná             9,47   
  4  Halászová Simoneta    990914  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa    10,12   
  5  Prešinská Vanesa      001110  Veľký Kýr ZŠ s MŠ sVJS/M        10,14   
  6  Sádovská Naďa         021004  Maňa ZŠ                         10,24   
  7  Pupák Chiara          020907  Zemné ZŠ Á. Jedlika s VJM       11,08   
     Raceková Karin        001220  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka       NP  
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60 m Finále          dievčatá                            
  1  Babiczová Veronika    990129  Nové Zámky ZŠ Devínska           8,52   
  2  Hučíková Denisa       990503  Šurany ZŠ Bernolákova 35         8,72   
  3  Hrabovská Michaela    981018  Nové Zámky ZŠ Mostná             8,83   
  4  Penkertová Valéria    990911  Šurany Ul.SNP 5                  9,02   
  5  Majerčíková Barbora   991226  Bánov ZŠ s MŠ                    9,14   
  6  Sulčanová Patrícia    001003  Nové Zámky ZŠ Mostná             9,33   
  7  Máčady Kateřina       010809  Štúrovo ZŠ Adyho 6               9,41   
  8  Michalíková Nikola    001221  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ       9,55   
 

300 m                dievčatá                            
  1  Babiczová Veronika    990129  Nové Zámky ZŠ Devínska          45,16   
  2  Virágová Sofia        981124  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        47,54   
  3  Hádeková Sabína       010403  Šurany ZŠ Bernolákova 35        48,88   
  4  Majerčíková Barbora   991226  Bánov ZŠ s MŠ                   49,12   
  5  Tóthová Veronika      981102  Šurany ZŠ Bernolákova 35        49,16   
  6  Hrabovská Michaela    981018  Nové Zámky ZŠ Mostná            50,16   
  7  Mezőváriová Andrea    011107  Štúrovo ZŠ Adyho 6              50,57   
  8  Švecová Dušana        990720  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ      51,35   
  9  Filipovičová Saša     980910  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana      51,48   
 10  Magyarová Mária       001020  Kolta ZŠ s MŠ                   51,53   
 11  Kusyová Janka         030315  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        52,15   
 12  Farkas Lea            030430  Zemné ZŠ                        52,39   
 13  Godová Sofia          000926  Maňa ZŠ                         52,47   
 14  Lukácsová Laura   MS  021108  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        52,54   
 15  Holopová Cyntia       020626  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM        53,13   
 16  Németh Carmen         000906  Kamenín ZŠ S.Pet fiho           53,38   
     Nagyová Emese         010626  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM   53,38   
 18  Klimas Réka           000613  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM   53,41   
 19  Viteková Soňa         990317  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana      53,67   
 20  Brzová Rita           030204  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM        53,80   
 21  Ožvaldová Tamara      001124  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM   54,68   
 22  Selická Veronika      000919  Šurany Ul.SNP 5                 54,70   
 23  Burietová Tereza      001006  Nové Zámky ZŠ Mostná            55,15   
 24  Halásová Radka        030103  Mojzesovo-Černík ZŠ             55,20   
 25  Ličková Michaela      980807  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej        55,56   
 26  Hatalová Diana        010110  Semerovo ZŠ                     55,58   
 27  Šemeláková Tereza     010614  Semerovo ZŠ                     55,62   
 28  Molnár Lili           020712  Štúrovo ZŠ Adyho 6              55,94   
 29  Kreháková Adriana     000414  Mojzesovo-Černík ZŠ             56,10   
 30  Madarász Krisztína    001115  Zemné ZŠ Á. Jedlika s VJM       56,59   
 31  Horníková Paula       010210  Maňa ZŠ                         56,79   
 32  Baková Paulína        000706  Veľké Lovce ZŠ s MŠ             56,96   
 33  Krutá Lucia           030501  Nové Zámky ZŠ Devínska          57,02   
 34  Kováčová Sofia        000718  Nové Zámky ZŠ Devínska          57,18   
 35  Ťapušová Ulrika       981106  Veľký Kýr ZŠ s MŠ sVJS/M        57,70   
 36  Lacková Marianna      990419  Lipová ZŠ                       57,82   
 37  Dóžová Denisa         000303  Gbelce ZŠ                       57,95   
 38  Haulíková Dominika    000214  Štúrovo ZŠ Adyho 6              58,60   
 39  Betáková Nikola       020512  Bánov ZŠ s MŠ                   58,61   
 40  Salgóová Alexandra    991221  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa    58,94   
 41  Koszoruová Lívia      020304  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana      59,12   
 42  Gagová Eva            980926  Lipová ZŠ                       59,17   
 43  Nagyová Kristína      010908  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka   59,19   
 44  Slamenková Karin      000529  Nové Zámky ZŠ Mostná            59,23   
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 45  Kúdelová Nikoleta     981215  Kolta ZŠ s MŠ                   59,29   
 46  Borovská Bianka       981118  Veľký Kýr ZŠ s MŠ sVJS/M        59,33   
 47  Rajnerová Petra       021112  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        59,76   
 48  Štégmárová Stephanie  990806  Dvory nad Žitavou ZŠ            59,86   
 49  Bednáriková Veronika  990329  Lipová ZŠ                       59,95   
 50  Žitná Vanesa          010425  Veľký Kýr ZŠ s MŠ sVJS/M        60,26   
 51  Ondová Veronika       030823  Maňa ZŠ                         60,47   
 52  Vida Bettina          030404  Strekov ZŠ s VJM                60,68   
 53  Benczeová Erika       020629  Tvrdošovce ZŠ s VJM             60,75   
 54  Slobodníková Mirka    010712  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka   61,59   
 55  Zrubcová Soňa         981123  Hul ZŠ s MŠ                     61,66   
     Kurucová Veronika     000105  Veľké Lovce ZŠ s MŠ             61,66   
 57  Méryová Viktória      001220  Gbelce ZŠ                       62,21   
 58  Krajmerová Simona     990827  Hul ZŠ s MŠ                     63,46   
 59  Žigrayová Lucia       010129  Šurany Ul.SNP 5                 63,58   
 60  Konkolyová Lucia      990224  Hul ZŠ s MŠ                     64,47   
 61  Kotorová Barbora      000717  Kolta ZŠ s MŠ                   64,62   
 62  Malíková Petra        990708  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ       65,63   
 63  Supeková Viktória MS  030223  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        65,74   
 64  Oškerská Vanesa       010411  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ      65,78   
 65  Kopčanová Natália     000321  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ       66,73   
 66  Juríková Hanka        010324  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa    67,16   
 67  Mezőváriová Barbara   021113  Strekov ZŠ s VJM                69,82   
 68  Jančeková Sabína      000125  Veľké Lovce ZŠ s MŠ             70,50   
     Naďová Barbora        990507  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa        NP  
 

300 m 1.beh          dievčatá                            
  1  Babiczová Veronika    990129  Nové Zámky ZŠ Devínska          45,16   
  2  Virágová Sofia        981124  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        47,54   
  3  Majerčíková Barbora   991226  Bánov ZŠ s MŠ                   49,12   
  4  Filipovičová Saša     980910  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana      51,48   
  5  Ožvaldová Tamara      001124  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM   54,68   
  6  Šemeláková Tereza     010614  Semerovo ZŠ                     55,62   
 

300 m 2.beh          dievčatá                            
  1  Holopová Cyntia       020626  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM        53,13   
  2  Madarász Krisztína    001115  Zemné ZŠ Á. Jedlika s VJM       56,59   
  3  Betáková Nikola       020512  Bánov ZŠ s MŠ                   58,61   
  4  Nagyová Kristína      010908  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka   59,19   
  5  Konkolyová Lucia      990224  Hul ZŠ s MŠ                     64,47   
  6  Kopčanová Natália     000321  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ       66,73   
 

300 m 3.beh          dievčatá                            
  1  Švecová Dušana        990720  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ      51,35   
  2  Farkas Lea            030430  Zemné ZŠ                        52,39   
  3  Godová Sofia          000926  Maňa ZŠ                         52,47   
  4  Németh Carmen         000906  Kamenín ZŠ S.Pet fiho           53,38   
  5  Gagová Eva            980926  Lipová ZŠ                       59,17   
  6  Slamenková Karin      000529  Nové Zámky ZŠ Mostná            59,23   
 

  



Školské majstrovstvá okresu Nové Zámky        Výsledky 

 v atletike žiakov a žiačok základných škôl                 Nové Zámky 27. mája 2014  

 

5 

300 m 4.beh          dievčatá                            
  1  Selická Veronika      000919  Šurany Ul.SNP 5                 54,70   
  2  Baková Paulína        000706  Veľké Lovce ZŠ s MŠ             56,96   
  3  Salgóová Alexandra    991221  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa    58,94   
  4  Štégmárová Stephanie  990806  Dvory nad Žitavou ZŠ            59,86   
  5  Žitná Vanesa          010425  Veľký Kýr ZŠ s MŠ sVJS/M        60,26   
  6  Vida Bettina          030404  Strekov ZŠ s VJM                60,68   
 

300 m 5.beh          dievčatá                            
  1  Mezőváriová Andrea    011107  Štúrovo ZŠ Adyho 6              50,57   
  2  Halásová Radka        030103  Mojzesovo-Černík ZŠ             55,20   
  3  Ličková Michaela      980807  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej        55,56   
  4  Dóžová Denisa         000303  Gbelce ZŠ                       57,95   
  5  Kúdelová Nikoleta     981215  Kolta ZŠ s MŠ                   59,29   
  6  Benczeová Erika       020629  Tvrdošovce ZŠ s VJM             60,75   
 

300 m 6.beh          dievčatá                            
  1  Hádeková Sabína       010403  Šurany ZŠ Bernolákova 35        48,88   
  2  Nagyová Emese         010626  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM   53,38   
  3  Kreháková Adriana     000414  Mojzesovo-Černík ZŠ             56,10   
  4  Haulíková Dominika    000214  Štúrovo ZŠ Adyho 6              58,60   
  5  Supeková Viktória MS  030223  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        65,74   
  6  Mezőváriová Barbara   021113  Strekov ZŠ s VJM                69,82   
 

300 m 7.beh          dievčatá                            
  1  Kusyová Janka         030315  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        52,15   
  2  Viteková Soňa         990317  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana      53,67   
  3  Slobodníková Mirka    010712  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka   61,59   
  4  Méryová Viktória      001220  Gbelce ZŠ                       62,21   
  5  Žigrayová Lucia       010129  Šurany Ul.SNP 5                 63,58   
  6  Malíková Petra        990708  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ       65,63   
 

300 m 8.beh          dievčatá                            
  1  Magyarová Mária       001020  Kolta ZŠ s MŠ                   51,53   
  2  Klimas Réka           000613  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM   53,41   
  3  Burietová Tereza      001006  Nové Zámky ZŠ Mostná            55,15   
  4  Horníková Paula       010210  Maňa ZŠ                         56,79   
  5  Borovská Bianka       981118  Veľký Kýr ZŠ s MŠ sVJS/M        59,33   
  6  Bednáriková Veronika  990329  Lipová ZŠ                       59,95   
 

300 m 9.beh          dievčatá                            
  1  Brzová Rita           030204  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM        53,80   
  2  Hatalová Diana        010110  Semerovo ZŠ                     55,58   
  3  Kováčová Sofia        000718  Nové Zámky ZŠ Devínska          57,18   
  4  Kurucová Veronika     000105  Veľké Lovce ZŠ s MŠ             61,66   
  5  Oškerská Vanesa       010411  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ      65,78   
 

300 m 10.beh         dievčatá                            
  1  Tóthová Veronika      981102  Šurany ZŠ Bernolákova 35        49,16   
  2  Lukácsová Laura   MS  021108  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        52,54   
  3  Koszoruová Lívia      020304  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana      59,12   
  4  Zrubcová Soňa         981123  Hul ZŠ s MŠ                     61,66   
  5  Juríková Hanka        010324  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa    67,16   
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     Naďová Barbora        990507  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa        NP  
 

300 m 11.beh         dievčatá                            
  1  Hrabovská Michaela    981018  Nové Zámky ZŠ Mostná            50,16   
  2  Molnár Lili           020712  Štúrovo ZŠ Adyho 6              55,94   
  3  Lacková Marianna      990419  Lipová ZŠ                       57,82   
  4  Ondová Veronika       030823  Maňa ZŠ                         60,47   
  5  Kotorová Barbora      000717  Kolta ZŠ s MŠ                   64,62   
  6  Jančeková Sabína      000125  Veľké Lovce ZŠ s MŠ             70,50   
 

300 m 12.beh         dievčatá                            
  1  Krutá Lucia           030501  Nové Zámky ZŠ Devínska          57,02   
  2  Ťapušová Ulrika       981106  Veľký Kýr ZŠ s MŠ sVJS/M        57,70   
  3  Rajnerová Petra       021112  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        59,76   
  4  Krajmerová Simona     990827  Hul ZŠ s MŠ                     63,46   
 

800 m                dievčatá                            
  1  Mezőváriová Andrea    011107  Štúrovo ZŠ Adyho 6             2:44,58  
  2  Végh Karolína         020320  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM       2:54,81  
  3  Viteková Soňa         990317  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana     2:55,17  
  4  Filipovičová Saša     980910  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana     2:55,96  
  5  Hindická Dominika     991007  Šurany ZŠ Bernolákova 35       2:56,67  
  6  Gensky Vanessa        991203  Svodín ZŠ L.Csongrádyho sVJM   2:58,90  
  7  Mrázová Tereza        020513  Bánov ZŠ s MŠ                  3:02,06  
  8  Čiefová Romana        000901  Štúrovo ZŠ Adyho 6             3:03,34  
  9  Záhorská Viktória     010130  Nové Zámky ZŠ Devínska         3:04,18  
 10  Bieliková Paulína     990323  Nové Zámky ZŠ Mostná           3:05,52  
 11  Maťašovská Petra      000324  Šurany Ul.SNP 5                3:05,55  
 12  Godová Sofia          000926  Maňa ZŠ                        3:10,55  
 13  Szárazová Réka        020126  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM  3:12,68  
 14  Ondová Veronika       030823  Maňa ZŠ                        3:12,72  
 15  Kopčanová Natália     000321  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ      3:13,18  
 16  Rajnerová Petra       021112  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena       3:13,59  
 17  Kvetoslava Mokryšová  020330  Nové Zámky ZŠ Devínska         3:13,67  
 18  Polhošová Zuzana      001114  Semerovo ZŠ                    3:13,78  
 19  Sulczi Dóra           010514  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM       3:13,97  
 20  Zajíčková Dominika    000528  Šurany ZŠ Bernolákova 35       3:14,76  
 21  Oškerská Sofia        020906  Maňa ZŠ                        3:15,80  
 22  Haulíková Dominika    000214  Štúrovo ZŠ Adyho 6             3:16,11  
 23  Oremusová Zuzana      990720  Bánov ZŠ s MŠ                  3:16,42  
 24  Brzová Rita           030204  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM       3:17,17  
 25  Špeková Zsófia        000517  Svodín ZŠ L.Csongrádyho sVJM   3:18,71  
 26  Lévárdi Orsolya       000523  Strekov ZŠ s VJM               3:19,37  
 27  Malá Sofia            010828  Veľký Kýr ZŠ s MŠ sVJS/M       3:20,32  
 28  Lisická Radka         990830  Semerovo ZŠ                    3:21,27  
 29  Ozoráková Miroslava   990426  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena       3:21,74  
 30  Černáková Laura       020315  Nové Zámky ZŠ Devínska         3:22,04  
 31  Mokrášová Denisa      000802  Dvory nad Žitavou ZŠ           3:23,18  
 32  Melišková Romana      000102  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ     3:24,78  
 33  Filipová Petra        000704  Semerovo ZŠ                    3:25,56  
 34  Pápaiová Lucia        000409  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ      3:29,50  
 35  Bazsaliková Cintia    981204  Strekov ZŠ s VJM               3:30,98  
 36  Mechura Jessica       991230  Kamenín ZŠ S.Pet fiho          3:32,16  
 37  Čermanová Dorka       001031  Veľký Kýr ZŠ s MŠ sVJS/M       3:33,47  
 38  Šulíková Marcela      990921  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ     3:39,18  
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 39  Oškerská Vanesa       010411  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ     3:42,41  
 40  Méryová Viktória      001220  Gbelce ZŠ                      3:42,97  
 41  Zlatinská Timea       010610  Mojzesovo-Černík ZŠ            3:44,30  
 42  Bednárová Barbora     000419  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena       3:45,50  
 43  Moravská Annamaria    000216  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM  3:50,98  
 44  Zavadzanová Romana    000310  Hul ZŠ s MŠ                    3:51,72  
 45  Švaňová Simona        980918  Kolta ZŠ s MŠ                  3:54,56  
 46  Kečkéšová Antónia     000402  Nové Zámky ZŠ Mostná           3:56,01  
 47  Vrzalova Viktória     980919  Kolta ZŠ s MŠ                  3:56,02  
 48  Ferenčíková Kristína  020208  Veľké Lovce ZŠ s MŠ            3:59,96  
 49  Planková Vanessa      001202  Dvory nad Žitavou ZŠ           4:08,66  
 50  Žigrayová Lucia       010129  Šurany Ul.SNP 5                4:09,14  
 51  Hoľková Kristína      010526  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa   4:10,48  
 52  Olejčíková Viktória   020622  Kolta ZŠ s MŠ                  4:20,31  
 53  Bieliková Vivien      000111  Gbelce ZŠ                      5:15,87  
     Laurová Ivana         000527  Šurany Ul.SNP 5                     NP  
     Kreháková Adriana     000414  Mojzesovo-Černík ZŠ                 NP  
 

800 m 1.beh          dievčatá                            
  1  Mezőváriová Andrea    011107  Štúrovo ZŠ Adyho 6             2:44,58  
  2  Végh Karolína         020320  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM       2:54,81  
  3  Viteková Soňa         990317  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana     2:55,17  
  4  Filipovičová Saša     980910  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana     2:55,96  
  5  Hindická Dominika     991007  Šurany ZŠ Bernolákova 35       2:56,67  
  6  Mrázová Tereza        020513  Bánov ZŠ s MŠ                  3:02,06  
  7  Záhorská Viktória     010130  Nové Zámky ZŠ Devínska         3:04,18  
  8  Godová Sofia          000926  Maňa ZŠ                        3:10,55  
  9  Szárazová Réka        020126  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM  3:12,68  
 10  Kopčanová Natália     000321  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ      3:13,18  
 11  Polhošová Zuzana      001114  Semerovo ZŠ                    3:13,78  
 12  Ozoráková Miroslava   990426  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena       3:21,74  
 13  Bazsaliková Cintia    981204  Strekov ZŠ s VJM               3:30,98  
 14  Mechura Jessica       991230  Kamenín ZŠ S.Pet fiho          3:32,16  
 15  Švaňová Simona        980918  Kolta ZŠ s MŠ                  3:54,56  
 16  Planková Vanessa      001202  Dvory nad Žitavou ZŠ           4:08,66  
 17  Žigrayová Lucia       010129  Šurany Ul.SNP 5                4:09,14  
 18  Bieliková Vivien      000111  Gbelce ZŠ                      5:15,87  
     Kreháková Adriana     000414  Mojzesovo-Černík ZŠ                 NP  
 

800 m 2.beh          dievčatá                            
  1  Gensky Vanessa        991203  Svodín ZŠ L.Csongrádyho sVJM   2:58,90  
  2  Čiefová Romana        000901  Štúrovo ZŠ Adyho 6             3:03,34  
  3  Bieliková Paulína     990323  Nové Zámky ZŠ Mostná           3:05,52  
  4  Zajíčková Dominika    000528  Šurany ZŠ Bernolákova 35       3:14,76  
  5  Oškerská Sofia        020906  Maňa ZŠ                        3:15,80  
  6  Oremusová Zuzana      990720  Bánov ZŠ s MŠ                  3:16,42  
  7  Malá Sofia            010828  Veľký Kýr ZŠ s MŠ sVJS/M       3:20,32  
  8  Černáková Laura       020315  Nové Zámky ZŠ Devínska         3:22,04  
  9  Mokrášová Denisa      000802  Dvory nad Žitavou ZŠ           3:23,18  
 10  Melišková Romana      000102  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ     3:24,78  
 11  Filipová Petra        000704  Semerovo ZŠ                    3:25,56  
 12  Pápaiová Lucia        000409  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ      3:29,50  
 13  Šulíková Marcela      990921  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ     3:39,18  
 14  Zlatinská Timea       010610  Mojzesovo-Černík ZŠ            3:44,30  
 15  Bednárová Barbora     000419  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena       3:45,50  
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 16  Moravská Annamaria    000216  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM  3:50,98  
 17  Zavadzanová Romana    000310  Hul ZŠ s MŠ                    3:51,72  
 18  Ferenčíková Kristína  020208  Veľké Lovce ZŠ s MŠ            3:59,96  
 19  Hoľková Kristína      010526  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa   4:10,48  
 

800 m 3.beh          dievčatá                            
  1  Maťašovská Petra      000324  Šurany Ul.SNP 5                3:05,55  
  2  Ondová Veronika       030823  Maňa ZŠ                        3:12,72  
  3  Rajnerová Petra       021112  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena       3:13,59  
  4  Kvetoslava Mokryšová  020330  Nové Zámky ZŠ Devínska         3:13,67  
  5  Sulczi Dóra           010514  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM       3:13,97  
  6  Haulíková Dominika    000214  Štúrovo ZŠ Adyho 6             3:16,11  
  7  Brzová Rita           030204  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM       3:17,17  
  8  Špeková Zsófia        000517  Svodín ZŠ L.Csongrádyho sVJM   3:18,71  
  9  Lévárdi Orsolya       000523  Strekov ZŠ s VJM               3:19,37  
 10  Lisická Radka         990830  Semerovo ZŠ                    3:21,27  
 11  Čermanová Dorka       001031  Veľký Kýr ZŠ s MŠ sVJS/M       3:33,47  
 12  Oškerská Vanesa       010411  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ     3:42,41  
 13  Méryová Viktória      001220  Gbelce ZŠ                      3:42,97  
 14  Kečkéšová Antónia     000402  Nové Zámky ZŠ Mostná           3:56,01  
 15  Vrzalova Viktória     980919  Kolta ZŠ s MŠ                  3:56,02  
 16  Olejčíková Viktória   020622  Kolta ZŠ s MŠ                  4:20,31  
     Laurová Ivana         000527  Šurany Ul.SNP 5                     NP  
 

diaľka               dievčatá                            
  1  Hučíková Denisa       990503  Šurany ZŠ Bernolákova 35         482    
  2  Penkertová Valéria    990911  Šurany Ul.SNP 5                  439    
  3  Virágová Sofia        981124  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         432    
  4  Halásová Alexandra    000104  Mojzesovo-Černík ZŠ              425    
  5  Rosivalová Lucia      000221  Bánov ZŠ s MŠ                    417    
  6  Havlasová Barbora     981208  Šurany Ul.SNP 5                  407    
  7  Horváthová Viktória   010622  Maňa ZŠ                          399    
     Knihárová Lucia       010928  Nové Zámky ZŠ Devínska           399    
     Mészáros Erika        010403  Dvory nad Žitavou ZŠ             399    
 10  Lukácsová Laura   MS  021108  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         390    
 11  Sepešiová Viktória    010224  Lipová ZŠ                        388    
 12  Husárová Patrícia     990101  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ        387    
 13  Kusyová Janka         030315  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         385    
 14  Sulčanová Patrícia    001003  Nové Zámky ZŠ Mostná             383    
 15  Hlavatá Lucia         990222  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana       382    
 16  Kraková Veronika      981109  Nové Zámky ZŠ Devínska           376    
     Čipáková Vivien       981005  Gbelce ZŠ                        376    
     Slobodníková Lucia    000615  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej         376    
 19  Kečkéšová Antónia     000402  Nové Zámky ZŠ Mostná             372    
 20  Ličková Michaela      980807  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej         368    
 21  Borbélyová Svetlana   001217  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana       363    
 22  Zichová Simona        020210  Bánov ZŠ s MŠ                    362    
 23  Farbjaková Mirka      980923  Mojzesovo-Černík ZŠ              361    
 24  Mokrášová Denisa      000802  Dvory nad Žitavou ZŠ             358    
 25  Čviriková Cyntia      010409  Štúrovo ZŠ Adyho 6               354    
 26  Tináková Simona       000124  Maňa ZŠ                          353    
 27  Hamyová Beatrix       990819  Hul ZŠ s MŠ                      352    
 28  Szárazová Réka        020126  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM    351    
     Slobodníková Viki     010305  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka    351    
 30  Ciganyeczová Nikolet  981229  Gbelce ZŠ                        350    
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 31  Keméňová Daniela      020322  Lipová ZŠ                        345    
     Salgóová Alexandra    991221  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa     345    
 33  Tóthová Adrienn       000502  Kamenín ZŠ S.Pet fiho            344    
 34  Laktišová Lenka       990510  Semerovo ZŠ                      339    
 35  Máčady Kateřina       010809  Štúrovo ZŠ Adyho 6               338    
     Szabó Emese           010625  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM         338    
     Poláková Nikola       990420  Hul ZŠ s MŠ                      338    
 38  Mulinková Viktória    000313  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana       336    
 39  Švaňová Simona        980918  Kolta ZŠ s MŠ                    335    
 40  Bednáriková Monika    990920  Šurany ZŠ Bernolákova 35         329    
     Haulíková Tamara      010331  Štúrovo ZŠ Adyho 6               329    
     Petíková Miriam       991027  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka    329    
 43  Sütőová Anna          000126  Strekov ZŠ s VJM                 326    
 44  Polhošová Zuzana      001114  Semerovo ZŠ                      323    
 45  Sashalmiová Regina    011113  Kolta ZŠ s MŠ                    322    
 46  Oškerská Sofia        020906  Maňa ZŠ                          321    
     Zlatinská Vivien      021107  Mojzesovo-Černík ZŠ              321    
 48  Šebenová Lucia        990823  Hul ZŠ s MŠ                      314    
 49  Filipová Petra        000704  Semerovo ZŠ                      311    
 50  Skočková Barbora      001113  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej         310    
 51  Vrzalova Viktória     980919  Kolta ZŠ s MŠ                    304    
     Somorová Katarína     990916  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ       304    
 53  Rehorčíková Hana      990924  Šurany ZŠ Bernolákova 35         302    
     Bednáriková Veronika  990329  Lipová ZŠ                        302    
     Sulczi Dóra           010514  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM         302    
 56  Žitná Vanesa          010425  Veľký Kýr ZŠ s MŠ sVJS/M         299    
 57  Supeková Viktória MS  030223  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         295    
     Borovská Bianka       981118  Veľký Kýr ZŠ s MŠ sVJS/M         295    
 59  Szárazová Klaudia     001009  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         291    
 60  Gajdošová Katarína    981027  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ       275    
 61  Bulavová Tamara       000516  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ        271    
     Lévárdi Orsolya       000523  Strekov ZŠ s VJM                 271    
 63  Almášová Andrea       981021  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa     267    
 64  Prešinská Vanesa      001110  Veľký Kýr ZŠ s MŠ sVJS/M         263    
     Černáková Laura       020315  Nové Zámky ZŠ Devínska           263    
 66  Baková Paulína        000706  Veľké Lovce ZŠ s MŠ              260    
     Jankulárová Adriana   990225  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa     260    
 68  Varga Klaudia         021014  Zemné ZŠ Á. Jedlika s VJM        247    
 69  Czuczor Jenifer       010114  Zemné ZŠ Á. Jedlika s VJM        232    
 70  Udvardyová Mária      020510  Veľké Lovce ZŠ s MŠ              216    
 71  Kurucová Veronika     000105  Veľké Lovce ZŠ s MŠ              215    
     Dudásová Beatrix      981102  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM            NP  
     Vargová Ester         001001  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM       NP  
     Adamovics Viktoria    000223  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM       NP  
 

výška                dievčatá                            
  1  Gregušíková Laura     990208  Šurany ZŠ Bernolákova 35         142    
  2  Tóthová Monika        981102  Šurany ZŠ Bernolákova 35         139    
  3  Hlavatá Lucia         990222  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana       136    
  4  Štrasáková Silvia     990125  Nové Zámky ZŠ Mostná             136    
  5  Dudásová Beatrix      981102  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM         130    
     Bieliková Paulína     990323  Nové Zámky ZŠ Mostná             130    
     Gažurová Viktória     991104  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         130    
  8  Maťašovská Lucia      990131  Šurany Ul.SNP 5                  125    
     Garaiová Vanessa      990703  Semerovo ZŠ                      125    
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     Ferenčíková Kristína  020208  Veľké Lovce ZŠ s MŠ              125    
     Végh Karolína         020320  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM         125    
 12  Šemeláková Tereza     010614  Semerovo ZŠ                      120    
     Farbjaková Monika     980923  Mojzesovo-Černík ZŠ              120    
     Halásová Alexandra    000104  Mojzesovo-Černík ZŠ              120    
     Tináková Simona       000124  Maňa ZŠ                          120    
     Borbélyová Svetlana   001217  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana       120    
     Šebová Simona         980804  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana       120    
 18  Srnková Natália       981015  Štúrovo ZŠ Adyho 6               115    
     Bábanová Laura        980921  Veľký Kýr ZŠ s MŠ sVJS/M         115    
     Čipáková Vivien       981005  Gbelce ZŠ                        115    
     Michalíková Nikola    001221  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ       115    
 22  Molnár Lili           020712  Štúrovo ZŠ Adyho 6               110    
     Šulíková Marcela      990921  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ       110    
     Egetyová Nina         001127  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ        110    
 25  Dikáczová Kinga       990301  Gbelce ZŠ                        105    
     Čermanová Dorka       001031  Veľký Kýr ZŠ s MŠ sVJS/M         105    
     Sádovská Naďa         021004  Maňa ZŠ                          105    
 28  Magáthová Michaela    981210  Veľký Kýr ZŠ s MŠ sVJS/M         100    
     Puková Michaela       010112  Lipová ZŠ                          0    
     Menčíková Liliana     021004  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka       NP  
 

guľa                 dievčatá                            
  1  Onofrejová Brigitta   001031  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM         8,18   
  2  ChudivániováNikoleta  981202  Maňa ZŠ                          8,13   
     Rosivalová Lucia      000221  Bánov ZŠ s MŠ                    8,13   
  4  Vanyová Petra         981113  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana       8,03   
  5  Večerková Rebeka      010716  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM         7,96   
  6  Daneková Tatiana      981001  Šurany Ul.SNP 5                  7,94   
  7  Malecová Tatiana      990321  Veľký Kýr ZŠ s MŠ sVJS/M         7,62   
  8  Peceková Sandra       981116  Šurany Ul.SNP 5                  7,28   
  9  Erkélyiová Noémi      990127  Kamenín ZŠ S.Pet fiho            7,17   
 10  Vengerová Veronika    000707  Mojzesovo-Černík ZŠ              7,11   
     Janičová Jarka        981110  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ       7,11   
 12  Šebová Simona         980804  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana       7,03   
 13  Trubinská Dominika    010815  Lipová ZŠ                        6,97   
 14  Izsáková Lucia        990409  Gbelce ZŠ                        6,94   
 15  Kraková Veronika      981109  Nové Zámky ZŠ Devínska           6,91   
     Puková Michaela       010112  Lipová ZŠ                        6,91   
 17  Ozoráková Miroslava   990426  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         6,90   
     Hindická Dominika     991007  Šurany ZŠ Bernolákova 35         6,90   
 19  Melišková Patrícia    990917  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka    6,88   
 20  Husárová Dáša         000415  Maňa ZŠ                          6,78   
 21  Jančeková Sabína      000125  Veľké Lovce ZŠ s MŠ              6,74   
 22  Tamášová Elisabeth    000222  Štúrovo ZŠ Adyho 6               6,73   
 23  Ťapušová Ulrika       981106  Veľký Kýr ZŠ s MŠ sVJS/M         6,58   
 24  Poláková Nikola       990420  Hul ZŠ s MŠ                      6,55   
 25  Baloghová Vivien      990401  Zemné ZŠ                         6,54   
 26  Ranaová Nikoletta     991008  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM         6,44   
 27  Hugyivárová Andrea    990426  Štúrovo ZŠ Adyho 6               6,41   
 28  Banásová Lucia        980918  Maňa ZŠ                          6,37   
 29  Somorová Katarína     990916  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ       6,24   
 30  Péčiová Adriana       990517  Nové Zámky ZŠ Mostná             6,19   
 31  Ivanová Bianka        981109  Semerovo ZŠ                      6,15   
 32  Lapčíková Lenka       990107  Kolta ZŠ s MŠ                    6,13   
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 33  Lopušanová Natália    000911  Veľký Kýr ZŠ s MŠ sVJS/M         6,09   
 34  Kunkelová Dominika    991127  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka    6,07   
     Baricová Miriam       980818  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         6,07   
 36  Slobodníková Lucia    000615  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej         5,96   
 37  Stankóová Cyntia      981227  Gbelce ZŠ                        5,87   
 38  Zavadzanová Romana    000310  Hul ZŠ s MŠ                      5,44   
 39  Lisická Radka         990830  Semerovo ZŠ                      5,36   
 40  Konkoly Viktoria      000715  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM    4,98   
 41  Rozembergová Sofia    000225  Semerovo ZŠ                      4,79   
 42  Klimas Réka           000613  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM    4,74   
 43  Bednáriková Monika    990920  Šurany ZŠ Bernolákova 35         4,22   
 44  Moravská Annamaria    000216  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM    4,07   
     Kozárová Soňa         000424  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana          NP  
     Bilická Tatiana       020124  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena            NP  
 

loptička             dievčatá                            
  1  Hádeková Sabína       010403  Šurany ZŠ Bernolákova 35        56,51   
  2  Štrasáková Silvia     990125  Nové Zámky ZŠ Mostná            51,69   
  3  Peceková Sandra       981116  Šurany Ul.SNP 5                 44,45   
  4  Kotorová Barbora      000717  Kolta ZŠ s MŠ                   44,29   
  5  Burietová Tereza      001006  Nové Zámky ZŠ Mostná            44,10   
  6  Magáthová Michaela    981210  Veľký Kýr ZŠ s MŠ sVJS/M        42,45   
  7  Pápaiová Lucia        000409  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ       42,41   
  8  Némethová Tunde       990717  Dvory nad Žitavou ZŠ            42,26   
  9  Tóthiová Monika       981102  Šurany ZŠ Bernolákova 35        41,90   
 10  Daneková Tatiana      981001  Šurany Ul.SNP 5                 41,30   
     Tóthová Veronika      981102  Šurany ZŠ Bernolákova 35        41,30   
 12  Šišková Slávka        990303  Lipová ZŠ                       40,59   
 13  Oremusová Zuzana      990720  Bánov ZŠ s MŠ                   40,23   
 14  Petíková Miriam       991027  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka   39,79   
 15  Janičová Jarka        981110  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ      39,31   
 16  Alaxová Viktória      000101  Semerovo ZŠ                     38,27   
 17  Péčiová Adriana       990517  Nové Zámky ZŠ Mostná            38,18   
 18  Vozárová Silvia       980615  Mužla ZŠ s VJM                  37,95   
 19  Vanyová Petra         981113  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana      37,93   
 20  Garaiová Vanessa      990703  Semerovo ZŠ                     37,92   
 21  Kozárová Soňa         000424  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana      37,64   
 22  Malecová Tatiana      990321  Veľký Kýr ZŠ s MŠ sVJS/M        37,59   
 23  Szekeresová Detti     010214  Dvory nad Žitavou ZŠ            37,51   
 24  Maťašovská Lucia      990131  Šurany Ul.SNP 5                 36,40   
 25  Sashalmiová Regina    011113  Kolta ZŠ s MŠ                   36,32   
     Ostrožlíková Zuzana   000321  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej        36,32   
 27  Sepešiová Viktória    010224  Lipová ZŠ                       35,76   
 28  Zlatinská Timea       010610  Mojzesovo-Černík ZŠ             35,04   
 29  Regásová Romana       000331  Lipová ZŠ                       34,83   
 30  Pekaj Vanesa          000420  Kamenín ZŠ S.Pet fiho           34,58   
 31  Krajmerová Simona     990827  Hul ZŠ s MŠ                     33,91   
 32  Hinterschuster Zita   000519  Strekov ZŠ s VJM                33,88   
 33  Vinceová Veronika     981108  Mužla ZŠ s VJM                  33,87   
 34  Šalgovičová Gabriela  990226  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej        33,80   
 35  Onofrejová Brigitta   001031  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM        33,10   
 36  Baloghová Vivien      990401  Zemné ZŠ                        33,06   
 37  Mokrýšová Kvetoslava  020330  Nové Zámky ZŠ Devínska          32,94   
 38  Tamášová Elisabeth    000222  Štúrovo ZŠ Adyho 6              32,63   
 39  Zlatinská Vivien      021107  Mojzesovo-Černík ZŠ             32,38   
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 40  Oláh Bella            001212  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM   32,33   
 41  ChudivániováNikoleta  981202  Maňa ZŠ                         31,60   
 42  Hamyová Beatrix       990819  Hul ZŠ s MŠ                     31,48   
 43  Banásová Lucia        980918  Maňa ZŠ                         31,45   
 44  Rozembergová Sofia    000225  Semerovo ZŠ                     30,99   
 45  Stankóová Cyntia      981227  Gbelce ZŠ                       30,74   
 46  Szárazová Viktória    990321  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        30,43   
 47  Gajdošová Katarína    981027  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ      30,00   
 48  Slobodníková Mirka    010712  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka   29,63   
 49  Malíková Petra        990708  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ       29,38   
 50  Čiefová Romana        000901  Štúrovo ZŠ Adyho 6              29,36   
 51  Olejčíková Viktória   020622  Kolta ZŠ s MŠ                   29,04   
 52  Madarász Krisztína    001115  Zemné ZŠ Á. Jedlika s VJM       28,75   
 53  Gregó Patrícia        020218  Mužla ZŠ s VJM                  28,55   
 54  Verešová Júlia        000222  Veľké Lovce ZŠ s MŠ             27,90   
 55  Bazsaliková Cintia    981204  Strekov ZŠ s VJM                27,08   
 56  Nagyová Kristína      010908  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka   26,91   
 57  Husárová Dáša         000415  Maňa ZŠ                         26,77   
 58  Konkoly Viktoria      000715  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM   25,38   
 59  Haulíková Tamara      010331  Štúrovo ZŠ Adyho 6              24,65   
 60  Kučerová Monika       000824  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana      24,00   
 61  Baricová Miriam       980818  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        23,76   
 62  Jankulárová Adriana   990225  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa    23,38   
 63  Boriková Stela        990201  Veľké Lovce ZŠ s MŠ             22,76   
 64  Juríková Hanka        010324  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa    22,11   
 65  Ranaová Nikoletta     991008  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM        19,93   
 66  Lopušanová Natália    000911  Veľký Kýr ZŠ s MŠ sVJS/M        19,33   
 67  Večerková Rebeka      010716  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM        16,62   
 68  Ďarmatyová Andrea     990405  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa    15,66   
     Izsáková Lucia        990409  Gbelce ZŠ                           NP  
     Vargová Ester         001001  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM       NP  
     Bilická Tatiana       020124  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena            NP  
 

4 x 60 m             dievčatá                            
  1  "A"                           Šurany ZŠ Bernolákova 35        34,75   
  2  "A"                           Šurany Ul.SNP 5                 35,50   
  3  "A"                           Bánov ZŠ s MŠ                   35,97   
  4  "A"                           Nové Zámky ZŠ Mostná            36,18   
  5  "A"                           Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana      36,92   
  6  "A"                           Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        37,42   
  7  "A"                           Nové Zámky ZŠ Devínska          38,06   
  8  "A"                           Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM        38,20   
  9  "A"                           Štúrovo ZŠ Adyho 6              38,40   
 10  "B"                           Šurany Ul.SNP 5                 38,54   
 11  "B"                           Maňa ZŠ                         39,00   
 12  "A"                           Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM   39,06   
 13  "B"                           Šurany ZŠ Bernolákova 35        39,13   
 14  "A"                           Kamenín ZŠ S.Pet fiho           39,39   
 15  "A"                           Lipová ZŠ                       39,75   
 16  "B"                           Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        40,32   
 17  "A"                           Veľké Lovce ZŠ s MŠ             40,35   
 18  "A"                           Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej        40,53   
 19  "A"                           Gbelce ZŠ                       40,61   
 20  "A"                           Veľký Kýr ZŠ s MŠ sVJS/M        41,20   
 21  "A"                           Maňa ZŠ                         41,34   
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 22  "A"                           Kolta ZŠ s MŠ                   41,38   
 23  "A"                           Hul ZŠ s MŠ                     41,66   
 24  "B"                           Veľký Kýr ZŠ s MŠ sVJS/M        42,54   
 

4 x 60 m 1.beh       dievčatá                            
  1  "A"                           Nové Zámky ZŠ Mostná            36,18   
  2  "A"                           Nové Zámky ZŠ Devínska          38,06   
  3  "B"                           Maňa ZŠ                         39,00   
  4  "B"                           Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        40,32   
  5  "A"                           Gbelce ZŠ                       40,61   
  6  "A"                           Kolta ZŠ s MŠ                   41,38   
 

4 x 60 m 2.beh       dievčatá                            
  1  "A"                           Šurany Ul.SNP 5                 35,50   
  2  "A"                           Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        37,42   
  3  "A"                           Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM   39,06   
  4  "A"                           Maňa ZŠ                         41,34   
  5  "A"                           Hul ZŠ s MŠ                     41,66   
  6  "B"                           Veľký Kýr ZŠ s MŠ sVJS/M        42,54   
 

4 x 60 m 3.beh       dievčatá                            
  1  "A"                           Šurany ZŠ Bernolákova 35        34,75   
  2  "A"                           Bánov ZŠ s MŠ                   35,97   
  3  "A"                           Kamenín ZŠ S.Pet fiho           39,39   
  4  "A"                           Lipová ZŠ                       39,75   
  5  "A"                           Veľké Lovce ZŠ s MŠ             40,35   
  6  "A"                           Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej        40,53   
 

4 x 60 m 4.beh       dievčatá                            
  1  "A"                           Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana      36,92   
  2  "A"                           Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM        38,20   
  3  "A"                           Štúrovo ZŠ Adyho 6              38,40   
  4  "B"                           Šurany Ul.SNP 5                 38,54   
  5  "B"                           Šurany ZŠ Bernolákova 35        39,13   
  6  "A"                           Veľký Kýr ZŠ s MŠ sVJS/M        41,20   
 
 

Poradie družstiev:  
 
 P. Škola                          Body Bod. výkonov 
---------------------------------------------------- 
 1. Šurany ZŠ Bernolákova 35        705     15 
 2. Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana      593     15 
 3. Nové Zámky ZŠ Mostná            568     14 
 4. Šurany Ul.SNP 5                 523     14 
 5. Štúrovo ZŠ Adyho 6              503     15 
 6. Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM        499     15 
 7. Maňa ZŠ                         485     15 
 8. Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        480     14 
 9. Bánov ZŠ s MŠ                   442     11 
10. Nové Zámky ZŠ Devínska          437     11 
11. Semerovo ZŠ                     410     14 
12. Mojzesovo-Černík ZŠ             395     12 
13. Veľký Kýr ZŠ s MŠ sVJS/M        388     15 
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14. Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ      363     14 
15. Lipová ZŠ                       326     12 
16. Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM   318     12 
17. Kolta ZŠ s MŠ                   305     12 
18. Gbelce ZŠ                       294     14 
19. Hul ZŠ s MŠ                     264     12 
20. Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej        260      9 
21. Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ       257     11 
22. Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka   254     10 
23. Veľké Lovce ZŠ s MŠ             244     12 
24. Dvory nad Žitavou ZŠ            236      8 
25. Kamenín ZŠ S.Pet fiho           214      8 
26. Strekov ZŠ s VJM                206     10 
27. Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa    139      9 
28. Zemné ZŠ                        137      4 
29. Mužla ZŠ s VJM                  133      4 
30. Svodín ZŠ L.Csongrádyho sVJM    126      4 
31. Zemné ZŠ Á. Jedlika s VJM       112      6 
32. Tvrdošovce ZŠ s VJM              15      1 


